
２０２１年８月２０日 

 

お客様各位 

 

伏見管理サービス株式会社 

 
 

緊急事態宣言等対象地域拡大に伴う弊社業務に関して 

 
 

平素より弊社業務に多大なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

 

さて、この度の緊急事態宣言及びまん延防止等重対象地域拡大を受けて、弊社では 

 

午後６時以降の業務を控えて新型コロナウイルス感染症拡大防止に取り組んでまい 

 

ります。 

 

上記以外の業務につきましては検温やマスクの着用、手洗い・消毒等の基本的な感 

 

染予防を徹底して通常業務とさせていただきます。 

 

お客様並びにご家族様及び従業員等の健康・安全を最優先に考え、感染拡大防止に取 

 

り組んでまいりますのでなにとぞご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


